

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання медичного обладнання 7%

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 18979,984 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Обладнання, що монтується				
1	280222-10553 варіант 1	Установка стоматологічна ; (маса=0,12)	комплект	3	570069,04	1710207
2	280222-130-3 варіант 2	Панорамний рентгенпарат; (маса=0,55)	комплект	1	771494,31	771494
3	280222-130-3 варіант 1	Рентгендіагностичний комплекс на 2 робочих місця (типу Calypso F (MTOes) GMM (Італія)); (маса=0,55)	комплект	2	280146,03	560292
4	280222-140-9 варіант 1	Стіл операційний; (маса=0,25)	шт	2	399495,23	798990
5	560110-61 варіант 1	Шафа витяжна ШВЛ 01; (маса=0)	шт	2	54930,59	109861
		Разом по розділу 1				3950844
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				39509
		Всього по розділу 1				3990353
		Розділ 2. Обладнання, що не монтується				

1	2	3	4	5	6	7
6	280222-13069 варіант 1	Крісло оглядове урологічне; (маса=0,14)	комплект	1	149810,71	149811
7	280222-62-10 варіант 1	Апарат ультразвукового дослідження з датчиками (конвексний, мікроконвексний, лінійний, вагінальний, ректальний з каналом для проведення біопсійної голки; (маса=0,0085)	комплект	1	3039637,64	3039638
8	280222-12038 варіант 1	Лампа операційна безтіньова, світлодіодна, п'ятирефлекторна; (маса=0)	шт	1	20554,04	20554
9	280222-10350 варіант 1	Діатермокоагулятор ; (маса=0,007)	шт	1	9478,02	9478
10	280222-13069 варіант 2	Крісло оглядове отоларингологічне; (маса=0,14)	комплект	1	69756,87	69757
11	1705-171 варіант 1	Ендоскоп портативний для отоларингології; (маса=0,0068)	шт	1	146814,51	146815
12	2403-14062 варіант 1	Відсмоктувач хірургічний; (маса=0,6)	шт	1	12898,03	12898
13	280222-9011 варіант 1	Ваги з ростоміром; (маса=0,008)	шт	2	7490,53	14981
14	280222-20-26 варіант 1	Електроенцефалограф портативний; (маса=0,007)	комплект	1	68413,56	68414
15	280222-2001 варіант 1	Електронейроміограф МВП-8; (маса=0,12)	комплект	1	934553,00	934553
16	280222-2033 варіант 1	Капіляроскоп професійний М70А; (маса=0,0028)	комплект	1	9987,37	9987
17	280222-2036 варіант 1	ЕКГ апарат 12-ти канальний; (маса=0,108)	комплект	4	49936,90	199748
18	280222-2095 варіант 1	Реєстратор ЕСg Pro Holter (imex) триканальний; (маса=0,032)	комплект	1	138395,14	138395
19	280222-2028 варіант 1	Дерматоскоп; (маса=0)	шт	1	194953,68	194954
20	280222-59-1 варіант 1	Томограф офтальмологічний; (маса=1)	комплект	1	1373264,86	1373265
21	280222-6069 варіант 1	Лампа щілинна ; (маса=0,0447)	шт	1	230708,50	230709
22	280222-66-24 варіант 1	Пневмотонометр; (маса=0,04)	комплект	1	367535,62	367536
23	280222-18038 варіант 1	Набір хірургічний (малий); (маса=0)	комплект	1	14981,08	14981
24	280222-18020 варіант 1	Набір офтальмологічний хірургічний; (маса=0)	комплект	1	61921,76	61922
25	280222-76-2 варіант 1	Мамографічний комплекс (типу Віола); (маса=0,029)	комплект	1	5757942,16	5757942

1	2	3	4	5	6	7
26	280222-16168 варіант 1	Центрифуга лабораторна клінічна ; (маса=0,015)	шт	4	39949,53	159798
27	280222-16150 варіант 1	Термостат електричний сухоповітряний ТС-80; (маса=0,065)	комплект	4	34955,83	139823
28	280222-16177 варіант 1	Шафа сухо-жарова СШ-80; (маса=0,35)	шт	2	24968,46	49937
29	1705-4035 варіант 1	Мікроскоп біокулярний мікромед; (маса=0,00156)	шт	10	37952,05	379521
30	280222-160-6 варіант 1	Коагулометр STELLEX; (маса=0,027)	комплект	2	149810,71	299621
31	280222-16011 варіант 1	Аналізатор біохімічний напівавтоматичний BA-88A MINDRAY; (маса=0,035)	комплект	2	102122,98	204246
32	280222-16051 варіант 1	Дозатор восьмиканальний піпетковий 30-300; (маса=0)	комплект	3	14981,08	44943
33	280222-16051 варіант 2	Дозатор одноканальний піпетковий 1000; (маса=0)	комплект	2	8189,65	16379
34	280222-16051 варіант 3	Дозатор одноканальний піпетковий 20-200; (маса=0)	комплект	2	8189,65	16379
35	280222-16051 варіант 4	Дозатор восьмиканальний піпетковий 30-500; (маса=0)	комплект	1	14981,08	14981
36	280222-16051 варіант 5	Дозатор одноканальний піпетковий 5-50; (маса=0)	комплект	2	8189,65	16379
37	280222-16051 варіант 6	Дозатор одноканальний піпетковий 10-100; (маса=0)	комплект	5	8189,65	40948
38	280222-16168 варіант 2	Вошер-промивач; (маса=0,015)	шт	1	179772,86	179773
39	280222-14067 варіант 1	Стіл маніпуляційний; (маса=0,036)	шт	20	1689,63	33793
40	280222-14067 варіант 2	Стіл перев'язочний ; (маса=0,036)	шт	2	16978,55	33957
41	560110-194 варіант 1	Кушетка медична; (маса=0)	шт	31	7790,17	241495
42	560110-194 варіант 2	Кушетка оглядова; (маса=0)	шт	3	9987,37	29962
43	280222-14056 варіант 1	Стіл масажний; (маса=0)	шт	1	19974,76	19975
		Разом по розділу 2				14738248
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				147255

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	14875416	0,007	104128
		Всього по розділу 2				14989631
		Разом				18689092
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				186764
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	14875416	0,007	104128
		Всього вартість устаткування				18875856
		Всього вартість будівельних робіт				104128
		Всього по кошторису				18979984

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]